ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

022/2024

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

O Município de José da Penha, torna público que foi
prorrogado para as 10:30, do dia 06 de novembro de 2024, o
PREGÃO ELETRÔNICO nº 022/2024 que será realizado na
plataforma https://compras.m2atecnologia.com.br/. Objeto:
Aquisição parcelada de medicamentos para atender as
necessidades do Município de José da Penha/RN. O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
https://josedapenha.rn.gov.br/ ou no endereço: Rua Prefeito
Francisco Fontes, 22 – Centro – José da Penha-RN

José da Penha/RN, 23 de outubro de 2024

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Publicado por:
Fabiano Ferreira Alves

Código Identificador:AEEF3360

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/11/2024, 08:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AEEF3360/e09bb82e0141c53d03ef0d221d25e6f6e09bb82e0141c53d03ef0d221d25e6f6 1/1